
Dospělí Zvýhodněné 
vstupné (1)

Rodinné  
vstupné 2+3 (2)

Rodinné  
vstupné 1+2 (3)

ZTP/P

Stálé expozice  
vč. doprovodného 
programu, 
ZDARMA dočasná 
výstava 
Večerníček a krá-
lovství pohádek 
+ Milan Dobeš Mu-
seum

260 Kč 200 Kč 730 Kč 520 Kč 50 Kč

Dětský svět (4)

70 Kč 70 Kč 220 Kč 170 Kč Vstup volný

Kombinované 
vstupné  
(Velký Svět Tech-
niky
+Malý Svět Techni-
ky U6)

330 Kč 250 Kč 890 Kč 630 Kč X

Dočasná výstava 
Večerníček a krá-
lovství pohádek 90 Kč 70 Kč X x Vstup volný

Velký Svět Techniky
Pondělí - Neděle  10:00 - 18:00

Poznámky

(1) Děti 6 – 15 let, studenti 15 – 26 let, ISIC, senioři 60+, ZTP.

(2) 2 dospělí a 2 – 3 děti do 15 let.

(3) 1 dospělý a 2 děti do 15 let.

(4) Dětský Svět je samostatnou, extra hrazenou expozicí, a není tedy součástí vstupu do Velkého Světa Techniky.

  Vstup zdarma pro max. 3 děti do 6 let v doprovodu min. 1 platící dospělé osoby.

  Průvodce držitele průkazu ZTP/P vstup volný.

  Děti do 15 let pouze s doprovodem osoby starší 18 let.

  Poukázky Sodexo Flexi Pass nepřijímáme.

  Poskytnuté slevy se nesčítají.

  Ceník platný od 9. 9. 2019.



Dospělí Zvýhodněné 
vstupné (1)

Rodinné vstupné 
2+2/3 (2)

Rodinné vstupné 
1+2 (3)

ZTP/P

Vstupné Malý Svět techniky (4)

160 Kč 120 Kč 430 Kč 300 Kč 30 Kč

Kombinované vstupné (5)

330 Kč 250 Kč 890 Kč 630 Kč X

Malý Svět Techniky
Úterý - Neděle  10:00 - 18:00
Nově Výstava Fenomén Cyklistiky U6

Poznámky

(1) Děti 6 – 15 let, studenti 15 – 26 let, ISIC, senioři 60+, ZTP.

(2) 2 dospělí a 2 – 3 děti do 15 let.

(3) 1 dospělý a 2 děti do 15 let.

(4) V rámci plného vstupného je Milan Dobeš museum zdarma.

(5) Kombinované vstupné = 1x vstup do Velkého světa techniky a 1x Malého světa techniky U6.

  Vstup zdarma pro max. 3 děti do 6 let v doprovodu min. 1 platící dospělé osoby.

  Průvodce držitele průkazu ZTP/P vstup volný.

  Děti do 15 let pouze s doprovodem osoby starší 18 let.

  Poukázky Sodexo Flexi Pass nepřijímáme.

  Poskytnuté slevy se nesčítají.

  Ceník platný od 9. 9. 2019.



Okruh Dospělí Zvýhodněné 
vstupné (1)

Rodinné vstupné
(2)

ZTP/P (3) Školní 
skupiny (4)

A – Vysokopecní okruh
(vč. Bolt Tower) 

230 Kč 170 Kč 630 Kč 170 Kč 130 Kč

B – Vysokopecní okruh
(bez Bolt Tower) 

180 Kč 120 Kč 480 Kč 120 Kč 100 Kč

C – Uhelný okruh  (5)

130 Kč 90 Kč 350 Kč 90 Kč 70 Kč

Vysokopecní okruh
včetně Bolt Tower
Angličtina (6) 400 Kč 300 Kč 1100 Kč 300 Kč X

Návštěva Bolt Café
Malý okruh (7)

200 Kč 200 Kč X 200 Kč X

Projekt DOV

220 Kč 170 Kč 610 Kč 170 Kč 110 Kč

Bolt Tower, Hlubina, Gong

Poznámky

(1) Děti 6 – 15 let, studenti 15 – 26 let, ISIC, senioři 60+, ZTP.

(2) 2 dospělí a 2 – 3 děti do 15 let.

(3) Doprovod osoby se zdravotním postižením ZTP/P - vstup volný pro 1 osobu ZTP/P max. 1 osoba jako doprovod

(4) Školní exkurze pouze MŠ a ZŠ  na každých 15 dětí jeden pedagogický doprovod zdarma

(5) Uhelný okruh je vypravován od 1. 4. do 31. 10. v tomto režimu  1. 7. – 31. 8. denně, 1. 4.–30. 6. a 1. 9.–31. 10. úterý–neděle

(6) V období od 1. 4. do 31. 10. prohlídky v anglickém jazye vždy v sobotu a v neděli ve 13:00

(7) V ceně zahrnuta konzumace v kavárně v hodnotě 100 Kč

  Max. 3 děti do 6 let zdarma v doprovodu min. 1 platící dospělé osoby.

  Průvodce držitele průkazu ZTP/P vstup volný – Děti do 15 let pouze s doprovodem osoby starší 18 let.

  Děti do 15 let pouze s doprovodem osoby starší 18 let.

  Poukázky Sodexo Flexi Pass nepřijímáme.

  Poskytnuté slevy se nesčítají.

  Ceník platný od 1. 4. 2019.



Okruh Dospělí Zlevněné Rodinné

Bolt Tower
včetně nástavby

230 Kč 170 Kč 630 Kč

Malý okruh
pro 1 osobu  (1)

200 Kč X X

Dárkové poukazy Bolt Tower

Poznámky

(1) Cena zahrnuje občerstvení v hodnotě 100 Kč

  Návštěvnický servis Dolní Vítkovice si vyhrazuje právo na okamžitou úpravu prohlídkové trasy dle aktuálních klimatických podmínek s ohledem na 

zajištění maximální bezpečnosti návštěvníků.



Okruh Dospělí Zvýhodněné 
vstupné (1)

Rodinné vstupné
(2)

ZTP/P (3) Školní 
skupiny (4)

A – Velký okruh 
Báňské záchranařství 
a nové fárání 190 Kč 130 Kč 510 Kč 130 Kč 95 Kč

B – Malý okruh
Báňské záchranařství 

110 Kč 70 Kč X 70 Kč 70 Kč

Naučná stezka
1 hodina prohlídka Landeku

X X X X 70 Kč

Důlní vláček

40 Kč 40 Kč X 40 Kč 40 Kč

Landek Park
Úterý – Neděle  10:00 – 18:00
Informace a rezervace na tel. č. 602 532 414
Vstupenky zakoupíte na místě

Poznámky

(1) Děti 6 – 15 let, studenti 15 – 26 let, ISIC, senioři 60+, ZTP.

(2) 2 dospělí a 2 – 3 děti do 15 let.

(3) Doprovod osoby se zdravotním postižením ZTP/P - vstup volný pro 1 osobu ZTP/P max. 1 osoba jako doprovod

(4) 1x pedagogický doprovod na 15 žáků ZŠ, MŠ - vstup volný, další doprovod dle ceníku

  Organizovaným skupinám doporučujeme, aby se předem objednaly

  Max. 3 děti do 6 let zdarma v doprovodu min. 1 platící dospělé osoby

  Pro jednotlivce je k dispozici MP3 průvodce v angličtině, polštině a němčině za 90 Kč/ks

  Doporučujeme zakoupení vstupenek v pokladně min. 10 min. před začátkem prohlídky - Lze platit hotově i platební kartou

  Příplatek za výklad v cizím jazyce (angličtina, němčina, polština) ve výši 100% min. 10 osob, pouze po předchozí domluvě


